
Region Kreis Amt Name Vorname Email

Kassel Kreismädchenreferent*in

Kassel Kreisfrauenreferentin Lattermann Lisa Lisa.Lattermann@hfv-online.de

Werra-Meissner Kreismädchenreferent Weber Kai Uwe Kai-Uwe.Weber@hfv-online.de

Werra-Meissner Kreisfrauenreferentin

Schwalm-Eder Kreismädchenreferent Dorfschäfer Heiko Heiko.Dorfschaefer@hfv-online.de

Schwalm-Eder Kreisfrauenreferentin Griesbach Birgit birgit.griesbach@hfv-online.de

Waldeck Kreismädchenreferent Schlömp Klaus Klaus.Schloemp@hfv-online.de

Waldeck Kreisfrauenreferentin Biederbick Gudrun gudrun.biederbick@hfv-online.de

Hofgeismar/ Wolfh. Kreismädchenreferent*in

Hofgeismar/ Wolfh. Kreisfrauenreferentin Belarabi Nour-Eddine Nour-Eddine.Belarbi@kfa-hofgeismar-wolfhagen.de

Marburg Kreismädchenreferentin Freitag-Sachwitz Solveig Solveig.Freitag-Sachwitz@kfa-marburg.de

Marburg Kreisfrauenreferentin Berghöfer Ellen Ellen.Berghoefer@hfv-online.de

Alsfeld Kreismädchenreferentin Rühl Beatrice Beatrice.Ruehl@kfa-alsfeld.de

Alsfeld Kreisfrauenreferentin Koch Anke Anke.Koch@kfa-alsfeld.de

Gießen Kreismädchenreferent*in

Gießen Kreisfrauenreferentin Römer Silja Silja.Roemer@hfv-online.de

Wetzlar Kreisfrauenreferentin Keller Gudrun Gudrun.Keller@hfv-online.de

Wetzlar Kreismädchenreferent Geist Xenia Xenia.Geist@gmx.de
Dillenburg Kreismädchenreferentin Thielmann Marisoll Marisoll-Cassandra.Thielmann@kfa-dillenburg.de

Dillenburg Kreisfrauenreferentin Schmitt Nina nina-fabienne.schmitt@hfv-online.de

Biedenkopf Kreismädchenreferentin Bergen Kirsten kirsten.bergen@kfa-biedenkopf.de

Biedenkopf Kreisfrauenreferent Fuchs Gerhard Gerhard.Fuchs@kfa-biedenkopf.de

Frankenberg Kreismädchenreferentin

Frankenberg Kreisfrauenreferentin

Fulda Kreismädchenreferentin Hasenauer Bianca bianca-kramer82@gmx.de

Fulda Kreisfrauenreferent

Schlüchtern Kreismädchenreferent Wenger Helmut Helmut.Wenger@kfa-schluechtern.de

Schlüchtern Kreisfrauenreferentin Deuker Maria Maria.Deuker@hfv-online.de

Lauterbach/ Hünfeld Kreismädchenreferentin Trapp Stefanie stefanie.Trapp@kfa-lauterbach-huenfeld.de
Lauterbach/ Hünfeld Kreisfrauenreferent*in

Hersfeld / Rotenburg Kreismädchenreferentin Arnold Sabrina Sabrina.Arnold@kfa-hersfeld-rotenburg.de

Hersfeld / Rotenburg Kreisfrauenreferentin Brehl Monika Monika.Brehl@kfa-hersfeld-rotenburg.de

Frankfurt Kreismädchenreferent

Frankfurt Kreisfrauenreferent

Friedberg Kreismädchenreferent Kunze Marcus Marcus-Gernot.Kunze@kfa-friedberg.de

Friedberg Kreisfrauenreferentin Zeeb Gabriele Gabriele.Zeeb@kfa-friedberg.de

Büdingen Kreismädchenreferentin Trupp Karlheinz Karlheinz.Trupp@kfa-buedingen.de

Büdingen Kreisfrauenreferentin Brill Petra Petra.Brill@kfa-buedingen.de

Gelnhausen Kreismädchenreferentin Reitz Martin Martin.Reitz@kfa-gelnhausen.de

Gelnhausen Kreisfrauenreferent Reitz Martin Martin.Reitz@kfa-gelnhausen.de

Hanau Kreismädchenreferent Winter Alexander Alexander-Emil.Winter@hfv-online.de

Hanau Kreisfrauenreferentin Zabiegalski Iris Iris.Zabiegalski@hfv-online.de

Offenbach Kreismädchenreferentin Körper Vanessa Vanessa.Koerper@hfv-online.de

Offenbach Kreisfrauenreferent Doll Hubert Hubert.Doll@kfa-offenbach.de

Hochtaunus Kreisfrauenreferent Bernhardt Andreas Andreas.Bernhardt@kfa-hochtaunus.de

Hochtaunus Kreismädchenreferent Hambach Daniel Daniel.Hambach@kfa-hochtaunus.de

Darmstadt Kreisfrauenreferentin Baumgartl Susan Susan.Baumgartl@hfv-online.de

Darmstadt Kreismädchenreferent Moschner Anett Anett.Moschner@kfa-darmstadt.de

Dieburg Kreismädchenreferent Hartl Michael Michael.Hartl@kfa-dieburg.de

Dieburg Kreisfrauenreferent Kiehn Hans-Joachim Hans-Joachim.Kiehn@kfa-dieburg.de

Odenwald Kreismädchenreferent Stegmüller Torsten Torsten.Stegmueller@kfa-odenwald.de

Odenwald Kreisfrauenreferent Schwöbel Hartmut Hartmut.Schwoebel@hfv-online.de

Bergstraße Kreismädchenreferentin Nagy Alexandra Alexandra.Nagy@hfv-online.de

Bergstraße Kreisfrauenreferentin Delp Ramona ramona.delp@hfv-online.de

Groß-Gerau Kreismädchenreferent Schader Patrick Patrick.Schader@kfa-grossgerau.de

Groß-Gerau Kreisfrauenreferentin Coutu Melanie Melanie.Coutu@kfa-grossgerau.de

Maintaunus Kreisfrauenreferent Reichert Karl-Heinz Karl-Heinz.Reichert@kfa-maintaunus.de

Maintaunus Kreismädchenreferent Dietz Edgar Edgar.Dietz@kfa-maintaunus.de

Wiesbaden Kreismädchenreferent Engert Thomas Thomas.Engert@hfv-online.de

Wiesbaden Kreisfrauenreferent Wagner Rainer Rainer.Wagner@hfv-online.de

Rheingau-Taunus Kreismädchenreferent Zeinar Franz franz.zeinar@kfa-rheingau-taunus.de

Rheingau-Taunus Kreisfrauenreferent Popperl Jürgen Juergen.Popperl@kfa-rheingau-taunus.de

Limburg / Weilburg Kreismädchenreferent Sontowski Wolfgang Wolfgang.Sontowski@hfv-online.de

Limburg / Weilburg Kreisfrauenreferent*in

Darmstadt

Wiesbaden

Kassel

Milbredt Jürgen Juergen.Milbredt@hfv-online.de

Gießen/ 

Marburg

Fulda

Frankfurt

Stuhlmann Jana
Jana.Stuhlmann@kfa-frankenberg.de


